
Inm
11 842133

-J

@sr$rer

SMLOUVA O DILO sgNvfl
uzavŤená dle $ 2586 a následujícíchzákonač.89l20I2 Sb.,

občanský zékorukv platném znění

azavřenáve smyslu obchodního zákoníku mezi:

l) CASNET sr r. o.,
756 6I RoZNoV p. R., 1. máje 1000
zastoupená ředitelem
Ing.Josefem GREGOREM
ICO: 25363905
Bankovní spojení: Česká spořitelna Rožnov p.R.

ffi-

2) KOMERČNÍ uonnY ROŽNOV, spol. s r.o
756 6l RoŽNoV p.R., l.máje 1000
zastoupená
Ing. Jindřichem Žákem
Bankovní spojení: Raiffeisen banka a.s.
IČ: 48390 453,DIČ: CZ4839O453
c.u.
(dálejen objednatel)



L
Předmět smlouly

1.1 Předmětem kupní smlour'y je dodávka amontážvirtuílního Serveru' dle nabídky ze dne
6.r2.2017

n.
Dodací lhůta

2.I Zltotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a
objednatel se zavazuje dílo pŤevzít a zap|atit cenu díla. Dodací lhůta, dle dohody
s objednatelem.

2.2 o předání dodávky nebo jejich dílčích částí bude mezi objednatelem a zhotovitelem
oboustranně podepsán předávací protokol (dodací list).

z.3 V případě prodlení zhotovitele v plnění smlurmích povinností, zavazuje se tento
uhradit objednateli smlurmí pokutu ve ýši 0.05 % z ceny dodávky zakaždý zapoěaý
den prodlení, bez omezen|

IIL
Cena dila

3.1 Cenadílačiní bez DPH

3.2 Uvedená cena zahrnuje veškeré naklady spojené s dodáním předmětu smlouly' d.
náklady na doprar.u, dopravní pojištění, instalaci a oživettj zál<7adních technic!ých a
softwarových prostředků specifikovaných v ěásti I. této smlouly.

IV.
Platební podmínky a nabytívlastnického práva

4.I Cena díla bude uhrazena na základě faktury se splatností7 dn1.

4.2 Každá částečná dodávka musí bý potvrzena písemně dodacím listem resp. předávacím
protokolem (viz2.2)

4.3 objednatel nabude vlastnickéh o práva k dodanému zboží tepwe úplným zaplacením
kupní ceny.



v.
Garance prodávajíciho

5.1 Zhotovitel garantuje, že předměý dodávky plně odpovídají technickým ajakostním
podmínkám dle nabídky a splňují vlastnosti stanovené platnými technic\ýrni a právními
normami.

5.2 Zhotovitel garantuje kompatibilitu dodaných prostředků qýpočetrrí techniky v prosťedí
- operačního systému MS-DOS, Windows 

' 
Linux

- lokálních sítí ETHERNET
- víceuŽivďels(ých operačních systémů Novell NetWare, SCo [IND( a Linux

a Windows 2008,2012,207 6
5.3 Zhotovitel garantuje pro dodané prosťedky osvědčení EZÚ ČR aje homologoviíno ve

smyslu platných předpisů ČR.

5.4 Zhotovitel garantuje dostupnost náhradních dílů nebo jejich kompatibilních ekvivalentu
vyšší urormě po dobu technické životnosti 5 let.

vI.
Záruční podmínlry

6.I Zaručni doba dodaných prosťedku je počítana od datování předávacího protokolu
(dodacího listu). Délka zaruěru dobyje:

-3 roky pro počítače a servery s vfiimkou zdroje, DVD-RW, klávesnice a
myši na které je zžnlka2 roky

-po dobu stanovenou subdodavatelem pro ostatrrí části dodávky.

6.2 Na díly r,yměněné nebo opravené v období posledních 6 měsíců zálruěru doby a
později,poskýoviína zéručni doba 6 měsíců.

6.3 objednateli zankne zánlkav případě:
- neodbomého nebo neoprávněného zásahu do zaiizeni (vizpřílohaB.2)
- nezajištěnípoužtttzaŤizentstanovenýmzpůsobem
- obecnýryn nedodrŽením stanovených provomích podmínek (viz pffloha B.1.)

6.4 Zhotovitel neodpovídá za zhoršeru vlastrrostí plnění tebo zapoškození, které po splnění
způsobil kupující či někdo jiný' nebo které byly způsobeny neodvratiteln1ými událostmi.

VII.
Závaz|ry kupujícího

7.1' objednatel se zavazuje pollžívat a provozovat předměty dodávky v souladu s požadavky
a podmínkami stanovenýmď příslušnýrrni technickými normami.

7.2 objednatel se zavazuje neposkytovat dalŠímu uŽivateli nebo i vlastnímu koncovému
uŽivateli originály nebo kopie dodaného programového vybavení.



a

8.4

8.5

objednatel se zavazýe vrátit dodané zboží, pokud nezap|atí kupní cenu nejpozději do
7 dnů od data splatnosti.

VIII.
Servisní podmínky

Y záručru době je servis prováděn ta záhJaďě ohlášení závaďy objednatelem, servisní
pracovník zhotovitele je povinen dostavit se do 24 hod. a závadu odstranit
co v nejkratším termínu.

Y záruční době je servis prováděn zdarma dle servisních podmínek společnosti
CASNET s.r.o.

Zaračil servis bude prováděn servisní sítí zhotovitele' odpovědnost jednotliqých
servisních středisek zhotovitele vůči koncovým pracovištím objednatele a speciální
podmínky servisu jsou speciťrkovány podle územních podmínek.

objednatel má právo zakoupit jím specifikované náhradní díly.

Pozétruční servis bude zabezpečen zvláštní smlouvou. Její náwh předloŽí zhotovitel
objednateli před uplyrrutím dílčích zaručních dob.

IX.
Závěrečná ustanovení

V oblasti technic\ých a systémoýchzáIežitostí je zazhotovitele oprávněn jednat pan
Ing. Josef Gregor.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Veškeré dodatky a změny musí bý
učiněny písemně a oboustranně odsouhlaseny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 r'yhotovení obdrží každá ze
smluvních stran' Smlour,rr mohou parafovat zaobě strany pouze oprávnění zástupci.

V RoŽnově dne .. ..?...4.&....{ý!.Y..... V Rožnově dne >o17

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

Zaprodávajíciho:
Ing.Josef Gregor,
zhotovitel
CASNETrs,r.o.

Za kupujícího :
Ing. JindřicnŽeu
objednatel

KOMERČNÍ oouy RoŽNoV, spol. s r.o



Příloha B
r

B.1. Provoznípodmínlry

Počítaě musí bý používán pollze v klimatických podmínkách, které odpovídají těmto
údajům:

a) Teplota

-pracovní - +10" - +40" C
-skladovací - -10" - +40" C

b) Vlhkost

-pracovní - 20- 80 %
_skladovací - 10 - 95 oÁ bez kondenzace

c) Napětí v síti

-220Y +5Yo

B.2. Neoprávněný zásah

Za neoprávněný zasah bude povůován každý zásah u'unitř počítače, připojení
vněj ších nestandardních periferií nebo periferií neodpov ídající ČsN.

Jako neoprávněný zásah bude rovněž povůováno, pokud počítač nebo periferie budou
vy'kazovat znáffilq, hrubého zacházetú, jakož i porušení plomby.

B.3. oprávněný zásah

Zaoprávnéný zásahbude povaŽoviánapouze qiměna standardních vnějších perifórií.


